英大泰和财产保险股份有限公司
关于变更电话营销职场的公告

（〔2017〕6 号）

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令﹝2010﹞

7 号）的有关规定，对变更英大泰和财产保险股份有限公司

（以下简称“公司”）电话营销职场的信息予以披露：

为进一步提升公司整体经营实力，经中国保险监督管理

委员会批准同意，公司电话营销职场由北京市亦庄经济技术

开发区永昌北路13 号岳虹大厦变更为天津市东丽区国网客

服中心一号楼6 楼，并于2017年11月6日正式启用。

特此公告。

英大泰和财产保险股份有限公司

                  2017 年 11 月 8 日